様式第１号

令和　　年　　月　　日

処分予定廃棄物申込書

南あわじ市産業廃棄物最終処分場管理者

兵庫県南あわじ市長　守本　憲弘 様
申込者　住所：
　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては主たる事務所、名称、代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
貴処分場において、産業廃棄物の処分をしたく南あわじ市産業廃棄物最終処分場条例第８条第１項の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

	廃　棄　物　の　種　類
	１．建設廃材（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．陶器くず（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３．建設残土（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	廃　棄　物　の　量
	　ｔ（　　　　　　　　　　　　㎥）

	廃棄物の

排出事業者
	住　所

	氏　名

	廃棄物の発生場所
	南あわじ市

	発生原因
	工事名

	発注者

	搬　入　業　者　名

	搬　入　予　定　日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	廃棄物の運搬ルート
	別添運搬経路図のとおり

	＊市　受　付　欄

(申込者不記入)

【添付書類】
1 搬入ルート図
②　搬入予定物の写真（『廃棄物発生現場の全体写真』と『搬入予定物の詳細写真』の２種類）

③　産業廃棄物処理委託契約書（２部提出。但し、建設残土の場合は不要）
　④　産業廃棄物収集運搬業許可書の写し（元請負業者が直接搬入の場合、または建設残土の場合は不要）
⑤　（工事の場合）発注者との契約書のコピー
6 　（搬入廃棄物の量が１，０００ｔを超える工事の場合）廃棄物処分予定計画書（別紙 様式第２号）
7  同意書（建設残土の場合）
※　チケットの払い戻しがある場合は、必ず当年度中に行ってください。（翌年度は払い戻し不可）